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Przeżywamy czerwiec, miesiąc poświęcony Najświętszemu Sercu Pana Jezusa. Zapytajmy samych siebie: na ilu nabożeństwach

czerwcowych byliśmy, ile razy pobożnie odmówiliśmy Litanię do Serca Pana Jezusa czy Koronkę do miłosierdzia Bożego albo Akt 

poświęcenia rodzaju ludzkiego, może jakąś inną modlitwę wynagrodzenia i przebłagania, ile chwil poświęciłem na cichą adorację i

rozmowę z Bogiem ukrytym w Najświętszym Sakramencie? On codziennie na nas czeka podczas każdej Mszy Świętej i nabożeństwa

czerwcowego. Możliwości mamy wiele i tylko od nas samych zależy, jak spożytkujemy czas, który jest nam dany, abyśmy się uświęcali i

abyśmy pomagali także innym dojść do świętości.

Trwa oktawa Bożego Ciała. Codziennie po ostatniej Mszy Świętej celebrujemy nabożeństwo czerwcowe do Serca Pana Jezusa i podążamy 

w procesji eucharystycznej za Chrystusem utajonym w Najświętszym Sakramencie.  Zachęcam wszystkich Parafian do liczniejszego udziału

w Oktawie Bożego Ciała.

W czwartek, 23 czerwca, zakończenie tradycyjnej oktawy uroczystości Bożego Ciała. Po mszy św. poświęcenie wianków z ziół i kwiatów.  W

tym dniu pamiętajmy w modlitwach o ojcach/ DZIEŃ OJCA/

W piątek, 24 czerwca, w kalendarzu liturgicznym przypada uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa . Jest to też Światowy Dzień

Modlitw o Uświęcenie Kapłanów. W piątek także zakończenie roku szkolnego i katechetycznego, zapraszam dzieci na dziękczynną

Eucharystię o godz. 16.00.

W sobotę, 25 czerwca, w liturgii będziemy czcili Niepokalane Serce Najświętszej Maryi Panny.  Z powodu pielgrzymki do Lichenia Msza św. 

w sobotę o godz. 19.00 i 19.30. Gorąco zachęcam do licznego udziału w liturgii i wspólnotowej modlitwie tych najbliższych uroczystych

dni.

PODZIEKOWANIA: Bardzo serdecznie dziękuję wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób przyczynili się do przygotowania ołtarzy, przebiegu

Eucharystii i procesji w uroczystość Bożego Ciała. Dziękuję mieszkańcom wiosek, które przygotowywały ołtarze, służbie liturgicznej,

asyście, panu kościelnemu i  organiście, druhom strażakom, Turkom, dzieciom komunijnym. Dziękuję, za przekazanie do kościoła kwiaty,

które stanowiły wystój ołtarzy w Boże Ciało.

W sobotę 25 czerwca odbędzie się parafialna pielgrzymka do Lichenia. Koszt około 60 zł, proszę o podanie nr PESEL, w celu

ubezpieczenia wszystkich osób. Są jeszcze wolne miejsca. Są jeszcze wolne miejsca. Wyjazd o godz. 6.30 sprzed urzędu Gminy, planowany 

powrót na godz. 18.00 Zapraszam

Jest do nabycia prasa katolicka: Tygodnik „Idziemy”.

 Wszystkim nam niech Bóg obficie błogosławi.      

PARAFIA PW. ŚW. MAŁGORZATY PANNY I MĘCZENNICY CIECHOCIN 186, 87-408 CIECHOCIN

https://sanktuariumgalew.pl/aktualnosci/ogłoszenia-parafialne/item/873-niedziela-trójcy-świętej,-7-czerwca-2020.html


Ks. Krzysztof Kamiński, proboszcz
PARAFIA PW. ŚW. MAŁGORZATY PANNY I MĘCZENNICY CIECHOCIN 186, 87-408 CIECHOCIN

+48 726-796-284   /   WWW.PARAFIACIECHOCIN.PL   /   KSKKAMINSKI@WP.PL+48 726-796-284   /   WWW.PARAFIACIECHOCIN.PL   /   KSKKAMINSKI@WP.PL


